
Szanowni Państwo, Szanowni Studenci!

Wydział Prawa i Ekonomii

Katedra Ekonomii i Finansów

Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. J. Długosza w Częstochowie

Zapraszają do uczestnictwa w międzynarodowej konferencji naukowej pt.:

„SPOŁECZNE ASPEKTY GOSPODARKI RYNKOWEJ. 
ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ I EKONOMIA ZDROWIA”

„SOCIAL ASPECTS OF MARKET ECONOMY. SUSTAINABILITY AND HEALTH
ECONOMICS”

Projekt jest finansowany w ramach programu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
„Doskonała Nauka – Wsparcie Konferencji Naukowych”

która odbędzie się w dniach 20-21.04.2023 r. przy ul. Zbierskiego 2/4 w Częstochowie.

Konferencja  jest  próbą  odpowiedzi  na  rosnące  zainteresowanie  multidyscyplinarnym
podejściem do zagadnień wynikających z uwarunkowań społeczno-gospodarczych, w bardzo
szerokim  aspekcie  zrównoważonego  rozwoju,  ze  szczególnym  uwzględnieniem  istnienia
nierówności  w  dostępie  do  świadczeń  zdrowotnych,  wynikających  ze  statusu  społeczno-
ekonomicznego poszczególnych grup społecznych. 

Dyskusja będzie koncentrowała się wokół zagadnień dotyczących:

 zapewnienia dostępu do opieki zdrowotnej i edukacji,
 zdrowia publicznego i zrównoważonego systemu opieki zdrowotnej,
 społecznej odpowiedzialności,
 zrównoważonego rozwoju i finansów przedsiębiorstw,
 podatków i systemu podatkowego w ekonomii zrównoważonego rozwoju,
 prawa ochrony środowiska, w tym zrównoważonego rozwoju,
 kwestii związanych z realizacją celów zrównoważonego rozwoju,
 zmniejszanie nierówności społecznych,

Konferencja kierowana jest do szerokiego grona odbiorców, planowana jest jako wydarzenie, 
które odbędzie się w formie hybrydowej (stacjonarnej + online). Język konferencji: polski i 
angielski. Organizatorzy nie przewidują opłat za udział w konferencji oraz zapewniają 
bezpłatny posiłek dla wszystkich uczestników.

Przypominamy,  że  aby  móc  wziąć  udział  w  konferencji  należy  zarejestrować  się  za
pośrednictwem  formularza  zamieszczonego  w  zakładce   „Registration”  na  stronie:
https://sagr.wpie.ujd.edu.pl/registration 

Rejestracja uczestnictwa trwa do 31 marca 2023 r. 

Szczegóły  dotyczące  Konferencji  dostępne  są  na  stronie:  https://sagr.wpie.ujd.edu.pl/
Kontakt:  sagr.wpie@ujd.edu.pl 

Serdecznie zachęcamy do udziału w konferencji!
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